
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

21.05.2025                                       м. Лебедин                                                 № 160 

 

Про надання дозволу на 

розміщення стаціонарної 

тимчасової споруди  

 
Керуючись підпунктом 5 пункту «а» частини першої статті 31, частиною першою 

статті 52, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтею 28 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

пунктом 2.2 Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької 

діяльності, затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства України від 21.10.2011 № 244 «Про затвердження 

Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності», 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 22 листопада 2011 р. за № 1330/20068, 

розглянувши звернення громадянки Ткаченко ХХХХХХ ХХХХХХ від 12.05.2025, 

виконавчий комітет Лебединської міської ради в и р і ш и в: 

1. Надати громадянці Ткаченко ХХХХХХ ХХХХХХХХ дозвіл на розміщення 

стаціонарної тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності 

торгівельного призначення розмірами 4,0х7,00 метрів на земельній ділянці з кадастровим 

номером 5910500000:01:021:0132, що розташована за адресою: вулиця ТарХХХХХХХХ 

ХХХХХХХ, хх, місто Лебедин, Сумський район, Сумська область. 

2. Зобов’язати Ткаченко ХХХХХХ ХХХХХХ: 
1) отримати паспорт прив’язки тимчасової споруди у відділі містобудування та 

архітектури управління житлово-комунального господарства Лебединської міської ради; 

2) установити тимчасову споруду для провадження підприємницької діяльності 

відповідно до паспорта прив’язки; 

3) у разі необхідності отримати технічні умови для під’єднання до інженерних 

мереж у відповідних експлуатуючих організаціях; 

4) укласти з комунальним підприємством «Комбінат благоустрою виконавчого 

комітету Лебединської міської ради» договір на вивезення твердих побутових відходів; 

5) забезпечити безперешкодний доступ відвідувачам з обмеженими фізичними 

можливостями до стаціонарної тимчасової споруди. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського 

голови Зікєєву О.В. 

 

Виконуючий обов’язки 

міського голови Світлана ГОРОШКО 

 

Перший заступник 

міського голови Ольга ЗІКЄЄВА  

 


